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         Ankara, 17.10.2019 

 

SİRKÜLER NO:2019/27 
 

KDV GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILDI 

 
15.10.2019 tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan 27 nolu KDV Genel Uygulama Tebliği ile KDV 

istisnaları ve uygulamaları konusunda bazı değişiklikler yapılmış olup, söz konusu değişiklikler 

15.10.2019 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

  

I-Belediyeler Ve İl Özel İdareleri İle Bunların Bağlı Kuruluşları Ve Hisselerinin 

Tamamına Sahip Oldukları Şirketlerce Şehir İçi Yolcu Taşımacılığında Kullanılmak Üzere 

İktisap Edilecek Olan Minibüs Ve Otobüsler KDV Kanununun 13/d maddesi kapsamında 

KDV’den İstisna Edilmiştir 

 

“ Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (II/B-5.1) bölümünün altıncı paragrafında 

yer alan “otobüs (Belediyeler ve İl Özel İdareleri ile bunların bağlı kuruluşları ve hisselerinin 

tamamına sahip oldukları şirketlerce şehir içi yolcu taşımacılığında kullanılmak üzere iktisap edilecek 

olanlar hariç), minibüs,” ibaresi “minibüs, otobüs (Belediyeler ve İl Özel İdareleri ile bunların bağlı 

kuruluşları ve hisselerinin tamamına sahip oldukları şirketlerce şehir içi yolcu taşımacılığında 

kullanılmak üzere iktisap edilecek olan minibüs ve otobüsler hariç),” şeklinde değiştirilmiştir. 
 

II- Ulusal Güvenlik Kuruluşlarınca Milli Savunma Ve İç Güvenlik İhtiyaçları İçin 

Kullanılan Kent Güvenlik Ve Plaka Tanıma Sistemleri Dahil Tarama, Tanıma Ve Takip 

Sistemleri, Radar Sistemleri İle İstisna Kapsamındaki Araç, Silah Ve Sistemlerine İlişkin 

Araştırma-Geliştirme Ve Test Faaliyetlerine Yönelik Zorunlu Olarak Kullanılması Gereken 

Tesislerin Teslimi KDV Kanununun 13/f maddesi kapsamında KDV’den İstisna Edilmiştir. 
 

  Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (II/B-7.1.) bölümünün dördüncü 

paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir: 

 

“Diğer taraftan, ulusal güvenlik kuruluşlarınca milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçları için 

kullanılan kent güvenlik ve plaka tanıma sistemleri dahil tarama, tanıma ve takip sistemleri, radar 

sistemleri ile istisna kapsamındaki araç, silah ve sistemlerine ilişkin araştırma-geliştirme ve test 

faaliyetlerine yönelik zorunlu olarak kullanılması gereken tesislerin teslimi de bu istisna kapsamında 

değerlendirilir.” 
 

III- Yurt Dışında Mukim Kişi ve Kuruluşlar Tarafından Türkiye’de İktisap Edilen Konut 

ve İşyeri Teslimlerinin KDV Kanununun 13/i Maddesi Kapsamında KDV’den İstisna 

Edilmesine İlişkin Tahsilat İşlemleri Kolaylaştırılmıştır 

 

KDV Genel Uygulama Tebliğinin (II/B-12.2.2.) bölümünün birinci paragrafından sonra gelmek 

üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 

“Alıcılar dışındaki gerçek veya tüzel kişiler tarafından bankalar aracılığıyla satıcıların 

hesabına yapılan döviz transferleri; 
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- Döviz transferine ilişkin banka dekontunda alıcıya ve teslime konu konut veya iş yerine ilişkin 

bilgilere (proje adı, adresi, bağımsız bölüm numarası) yer verilmesi veya 

- Dövizi transfer eden gerçek veya tüzel kişiler tarafından, transfere konu tutarın alıcı adına 

gönderildiğine dair satıcıya, alıcı ve teslime konu konut veya iş yerine ilişkin bilgileri (proje adı, 

adresi, bağımsız bölüm numarası) içeren bir muvafakatname verilmesi 

kaydıyla istisna uygulamasında Türkiye’ye getirilen döviz olarak kabul edilir.”  

 

Yapılan bu düzenleme ile yurt dışındaki kişi ve kuruluşlara satılan konut ve işyeri bedellerinin 

döviz olarak alıcı dışındaki kişiler tarafından ödenmesi halinde de söz konusu istisnanın 

uygulanmasına imkan sağlanmıştır. 

 

IV- Mülkiyeti Türkiye Diyanet Vakfında Bulunan Ve Diyanet İşleri Başkanlığına Tahsis 

Edilen İbadethane Ve Din Eğitimi Verilen Tesislerin İnşası Dolayısıyla Bağışlar KDV İstisnası 

Kapsamına Alınmıştır 

  

KDV Genel Uygulama Tebliğinin (II/B-15.1.3.) bölümünün ikinci paragrafının sonuna 

aşağıdaki cümle eklenmiştir: 

“Mülkiyeti Türkiye Diyanet Vakfında bulunmakla birlikte, anılan Vakıf tarafından karşılıksız, 

süresiz ve geri dönüşsüz olarak Diyanet İşleri Başkanlığına tahsis edilen madde kapsamındaki 

ibadethane ve din eğitimi verilen tesislerin inşası dolayısıyla bağışta bulunan söz konusu Vakfa 

yapılan teslim ve hizmetler de istisna kapsamındadır.” 
 

V- İTUS Ve Kapsamındaki Mükellefler Hakkında Vergi İhtilaflarında İstinaf veya 

Danıştay’ın Nihai Kararı Aranmayacaktır 
 

 KDV Genel Uygulama Tebliğinin (IV/B-3.) ve (IV/C-3.) bölümlerinde yer alan “nihai” 

ibareleri Tebliğ metninden çıkarılmıştır. Buna göre KDV iadelerinde indirimli teminat uygulaması 

(İTUS) ve hızlandırılmış iade sistemi (HİS) hakkından yararlananların İstinaf Mahkemelerinin veya 

Danıştay’ın nihai kararı beklenmeden vergi mahkemesi kararı üzerine vergi borcu kaldırılanlara söz 

konusu haklar tekrar verilecektir.  

 

Saygılarımızla. 

         Kanıt YMM A.Ş. 
  

 


